

Venezia, 06-07-2012

Prot. nr. PG/2012/290272

Ai Componenti le Commissioni

V Commissione

IV Commissione

VII Commissione

X Commissione

Al Sindaco Giorgio Orsoni

All'Assessore Ezio Micelli

All'Assessore Ugo Bergamo

All'Assessore Alessandro Maggioni

All'Assessore Bruno Filippini

All'Assessore Gianfranco Bettin

All'Assessore Antonio Paruzzolo

Al Direttore Generale Marco Agostini

Al Direttore Luigi Bassetto

Al Direttore Manuel Cattani

Al Direttore Andrea Costantini

Al Direttore Franco Fiorin

Al Direttore Oscar Girotto

Al Direttore Luciano Marini

Al Direttore Raffaele Pace

Al Direttore Alessandra Vettori

Al Dirigente Luca Barison

Al Presidente della Municipalità di Marghera

Al Presidente della Municipalità di Mestre Carpenedo

e per conoscenza

Al Sindaco

Al Vicesindaco

Al Presidente del Consiglio

Ai Vicepresidenti del Consiglio

Ai Capigruppo

Ai Presidenti delle Municipalità

Al Direttore Generale

Al Capo di Gabinetto

Al Segretario Generale

Al Vicesegretario Vicario

Alle Segreterie dei Gruppi consiliari

All'Ufficio Stampa

All'Albo Pretorio

Al Comando Polizia Municipale

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico

Alla Consulta delle cittadine

Alla Consulta per l'Ambiente

Alla Direzione Sviluppo Territorio ed Edilizia

All'Ufficio Procedure Urbanistiche

La V Commissione (congiunta alla IV Commissione, alla VII Commissione e alla X Commissione) è convocata martedì 10 luglio 2012 alle ore 11:30 presso la sala del Consiglio di Ca' Loredan con il seguente ordine del giorno:

1. Prosecuzione dell'esame della proposta di deliberazione PD 347 del 05-06-2012 - Accordo di Programma, ai sensi dell'art.32 Legge Regionale 35/2001, per la realizzazione del progetto denominato "Palais Lumiere Pierre

Cardin" a Porto Marghera. Mandato al Sindaco di sottoscrivere l'Accordo di Programma ai sensi dell'art.21, comma 3 dello Statuto Comunale

per il Presidente della V Commissione Giampietro Capogrosso

per il Presidente della IV Commissione Luigi Giordani

per il Presidente della VII Commissione Antonio Cavaliere

per il Presidente della X Commissione Carlo Pagan

il Segretario supplente della V Commissione Davide Bergamasco